

NJS Silkeborg ApS
Trymsvej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 19 41 09

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Niels Jørgen Søholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJS Silkeborg ApS
Trymsvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 19 41 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Søholm

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38.934 kr. mod -34.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461.994 kr. mod -265.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-38.934	-34.792
1 Personaleomkostninger	-100	-48.000
Driftsresultat	-39.034	-82.792
Andre finansielle indtægter	32.227	25.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-391.992	-230.961
Resultat før skat	-398.799	-287.885
3 Skat af årets resultat	-63.195	22.111
Årets resultat	-461.994	-265.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-461.994	-365.774
Disponeret i alt	-461.994	-265.774

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	63.195
Tilgodehavende selskabsskat	6.775	31.602
Periodeafgrænsningsposter	<u>198</u>	<u>298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.973</u>	<u>95.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.079.338</u>	<u>1.581.967</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.079.338</u>	<u>1.581.967</u>
Likvide beholdninger	<u>78.440</u>	<u>97.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.751</u>	<u>1.774.745</u>
Aktiver i alt	<u>1.164.751</u>	<u>1.774.745</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.037.288	1.499.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.162.288</u>	<u>1.724.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.398	2.398
Anden gæld	<u>65</u>	<u>48.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.463</u>	<u>50.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.463</u>	<u>50.463</u>
Passiver i alt	<u>1.164.751</u>	<u>1.774.745</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.865.056	100.000	2.090.056
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.774	100.000	-265.774
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.499.282	100.000	1.724.282
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-461.994	0	-461.994
	125.000	1.037.288	0	1.162.288

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100</u>	<u>48.000</u>
	<u>100</u>	<u>48.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>391.992</u>	<u>230.961</u>
	<u>391.992</u>	<u>230.961</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.195</u>	<u>-22.111</u>
	<u>63.195</u>	<u>-22.111</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.079.338</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-391.992</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		